



Bielsko-Biała 04.07.2022 r.

### INFORMATOR ZWIĄZKOWY 25/2022

Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Pracowników Organizacja Międzyzakładowa  
FCA Poland S.A., FCA Powertrain Poland, Fenice Poland, Marelli Poland, MA Polska, CEVA Automotive Logistics Poland,  
Electropoli Poland, Sistema Poland, Sirio Polska, FCA Services Polska, Adler Polska, Avio Polska,  
ASK Poland, Marpol, ASK Poland, Shiloh Industries, Sadi Polska SHiloh, Elektrometal, TI Poland, Bulten S.A., Valeo sp. z o.o., Snop  
Automotive

## Informacja dla członków Związku Zawodowego oraz Pracowników Snop Automotive SP. z o.o.

Zarząd NSZZ Pracowników Organizacja Międzyzakładowa FCA Poland S.A. i Spółek w Bielsku-Białej informuje członków Związku Zawodowego oraz Pracowników Spółki, iż w dniu 1.07.2022 r. na spotkaniu z przedstawicielami Dyrekcji **zostało zawarte porozumienie płacowe na rok fiskalny 2022/2023**

Porozumienie gwarantuje wzrost płacy o kwotę **650 zł (brutto)** średnio od 1.06.2022 r. Na powyższą kwotę składają się dwa składniki:

- Wzrost płacy zasadniczej w kwocie **350 zł (brutto)** dla każdego Pracownika w równej kwocie oraz wzrost płacy zasadniczej w kwocie **150 zł (brutto)** w średniej wysokości uzależnionych od oceny indywidualnej Pracownika
- Bonus energetyczny w wysokości **150 zł (brutto)** dla każdego Pracownika (75 zł dla osób używających samochodu służbowego). Bonus będzie wypłacany z góry zgodnie z kwartałami kalendarzowymi.

Dodatkowo wraz z wypłatą za miesiąc czerwiec do bonusu energetycznego Pracodawca wypłaci dodatkowe 150 zł za miesiąc maj 2022r. Co daje łączną kwotę bonusu wypłaconego za kwartał w jednorazowej kwocie **600 zł (brutto)** a dla osób używających samochodów służbowych odpowiednio wg powyższej zasady.

Na spotkaniu ustalono również, że kolejne spotkania będą dotyczyć dyskusji nad „Improvement Performance Bonus”

W imieniu Zarządu Związku Zawodowego pragniemy podziękować wszystkim członkom Naszej Organizacji jak również Pracownikom za tak pełne wsparcie podczas negocjacji płacowych. Pragniemy również podziękować osobom które wraz z nami były członkami zespołu negocjacyjnego i merytorycznie oraz rozsądnie wspierały nas swoją wiedzą dotyczącą zakładowych zagadnień. Tym razem hasło „Nic o Was bez Was” okazało się prawdziwe i tylko dzięki tak dobrej współpracy. Razem mogliśmy osiągnąć dobry wynik w tych negocjacjach bez podejmowania radykalnych kroków

PRZEWODNICZĄCY  
NIEZALEŻNEGO SAMORZĄDNEGO ZWIĄZKU ZAWODOWEGO  
PRACOWNIKÓW ORGANIZACJA MIĘDZYZAKŁADOWA  
FCA POLAND S.A. I SPÓŁEK  
w Bielsku-Białej, ul. Grażyńskiego 11 Zarząd

Krzysztof Laszczak